檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

亞太學校財團法人亞太創意技術學院　函

地址：苗栗縣頭份鎮珊湖里學府路110號

聯絡人：陳晉卿

電子信箱：jinchin@ms.apic.edu.tw

聯絡電話：(037)605771

傳真電話：(037)605779

受文者：南投縣政府文化局

發文日期：中華民國103年12月18日

發文字號：亞太教字第1030000984號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015年紙芝居環台演出計畫書(2015紙芝居環台演出計畫書.PDF)

主旨：檢送 本校紙芝居兒童劇團「2015年紙芝居環台演出活動

計畫書」乙份，敬請轉發鼓勵所屬單位，踴躍提出邀演，

共襄盛舉。

說明：

一、本校紙芝居兒童劇團學生本著服務學習之精神，以自助環

台方式，為學童演說紙芝居故事，推展閱讀活動，已分別

於2011至2014年、完成環台6圈420場演出，詳細資料請參

見官方網站http://kamishibai2010.blogspot.com

二、鑑於各界熱烈回應與經驗傳承，擬於2015年進行第五回環

台演出。活動計畫書詳見附件一。

三、貴單位如有邀演需求，請逕依計畫書所載聯絡方式與本校

紙芝居兒童劇團聯繫。或於上述官方網站查詢相關資訊。

四、敬請轉發貴局所屬幼兒園所、國民小學、圖書館、藝文活

動中心等相關單位。

正本：各直轄市及縣市文化局(處)、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校群育中心課外活動指導組、本校兒童與家庭服務系 2014-12-18
14:00:48

A61030007811

■■■■■■藝術科 ■■■■■■■收文:103/12/18

■■■■■■■有附件